DIÁRIO OFICIAL Nº 34108 49Quarta-feira, 05 DE FEVEREIRO DE 2020

PORTARIA Nº 13/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2020/10030, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao estado de PIAUÍ , a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 08 a 11/01/2020;
1 . DPC - RICARDO OLIVEIRA DO ROSARIO - MAT:80845034
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 1.266,06 (
um mil e duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 6/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 202011634, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TERRA ALTA, a
fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 08
a 09/01/2020;
1 . ENFERM - OSANA BATISTA DA SILVA CARVALHO - MAT:57194411
2 . ADM - ANDRE LUIS DANTAS RAMOS - MAT:57215
3 . - DERLUCIA MRIA SIMOES DOS SANTOS - MAT:5182590
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 1 (.uma ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 167,05 (
cento e sessenta e sete reais e cinco
centavos. ), perfazendo um total de R$ 501,15. (quinhentos e um reais e
quinze centavos), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 7/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2020/9663, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a
fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 08
a 11/01/2020;
1 . AGARTPRAT - ADEMIR JOSE DA SILVA - MAT:69833
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 712,14. (
setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 10/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2020/7590, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao estado de Piaui , a fi m de reali-
zar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 08 a 11/01/2020;
1 . IPC - GERALDO DA SILVA OLIVEIRA - MAT:5886996
2 . IPC - CARLOS AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS - MAT:5853486
3 . IPC - RODRIGO THIAGO SOUSA BONFIM - MAT:5913874
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de .3 (três ) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 1.266,06 (
um mil duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos ), perfazendo um
total de R$ 3.798,18 ( três mil setecentos e noventa e oito reais e dezoito
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 12/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2020/298, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ITUPIRANGA, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 09 a 12/01/2020.;
1 . IPC - MARIO SERGIO MONTEIRO FERREIRA - MAT:51472406
2 . DPC - MARCELO DIAS MENDES - MAT:5831423
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 712,14 (
setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$
1.424,28 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte oito centavos
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 14/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20203824, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAGOMINAS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 09 a 12/01/2020;
1 . DPC - ROGERIO LUZ MORAIS - MAT:5826136

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 712,14 (
setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 15/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2020/21341, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 11 a 17/01/2020;
1 . DPC - MARCO ANTONIO DUARTE DA FONSECA - MAT:5258324
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 6 (seis ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 1.424,28
( um mil quatrocentos e vinte quatro reais e vinte e oito centavos), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 18/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20204220, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAGOMINAS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 11. a 14/01/2020;
1 . IPC - PAULO ROBERTO GONCALVES DE MENEZES - MAT:5331579
2 . IPC - EMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR - MAT:5876940
3 . IPC - CARLOS MAIA FILHO - MAT:57193680
4 . IPC - ÉLZAMO NICINIO ALMEIDA LOBATO - MAT:57233553
5 . IPC - ANGELO FERREIRA MARTINS - MAT:5913855
6 . IPC - JOSE AUGUSTO LOUREIRO RAULINO - MAT:57199540
7 . IPC - VICTOR FERNANDES BRICIO - MAT:5913932
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 712,14 (
setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$
4.984,98 ( quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito
centavos. ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 20/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20204222, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ, a fi m
de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 11 a
13/01/2020;
1 . IPC - ROGERIO MANOEL MARTINS PORFIRIO - MAT:5411807
2 . IPC - MARCO ANTONIO SENA CHAGAS - MAT:5411017
3 . IPC - MARNILSON JOSE DE SOUSA RABELO - MAT:5609747
4 . IPC - THIAGO DE MIRANDA OLIVEIRA - MAT:54196014
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2 (duas ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 474,76
(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos ), per-
fazendo um total de R$ 1.899,04 ( um mil oitocentos e noventa e nove
reais e quatro centavos), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 21/2020- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20204223, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a fi m
de realizar REALIZAÇÃO DE
DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 12 a 14/01/2020;
1 . IPC - RONIVALDO PONTES DE SOUZA - MAT:5397570
2 . IPC - DURVAL LUIS PAES GONDIM - MAT:57233589
3 . IPC - FERNANDO ANDRE REIS DAMASCENO - MAT:5913830
4 . IPC - ROMULO ARAUJO RODRIGUES - MAT:5940127
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 2 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 474,76 (
quatrocentos e setenta e quatro reais e
setenta e seis centavos ), perfazendo um total de R$ 1899,04 ( um mil
oitocentos e noventa e
nove reais e quatro centavos), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas